
中央農発第０６－０８号 

令 和 ６ 年 ５ 月 吉 日 

同窓会員各位 

学校法人  有坂中央学園 

専門学校 中央農業大学校 

学 校 長    木 村   剛 

同窓会会長   岩渕  春香 

 

同窓会総会開催のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度中央農業大学校同窓会の総会を下記のとおり開催することになりました。つき

ましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

敬具 

記 

１． 日   時  令和６年６月８日（土） １５：００～１６：００ 

 

２． 場   所  中央農業大学校 1 号館  

          住 所：前橋市南町 2-31-1  

 

３． 内 容  （１） 令和５年度学校行事報告 

          （２） 令和５年度決算報告 

          （３） 令和６年度同窓会役員案承認の件 

          （４） 令和６年度学校行事予定 

（５） 令和６年度予算案 

（６） その他 

                

４． ご 出 欠 席  ご出席の場合は５月 ３１日（金）までに下記フォームよりご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。なお、ご欠席の場合は総会の審議事項

に関し、議長に一任の取扱いとさせていただきますのでご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/55jnFJe8HbJ6nKLk7 

 

５． お問合せ先  中央農業大学校 同窓会事務局  担当：柿崎・岡庭 

          T E L ０２７（２２０）１２００ 

          F A X ０２７（２２３）２８１４ 

          E-mail kakizaki.sho@chuo.ac.jp 

以 上 


